
                                                                                                           Projekto lyginamasis variantas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO  

2016 M. GRUODŽIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 3-421(1.5 E) „DĖL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR 

ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO 

SKATINIMAS“ 04.5.1-TID-R-518 PRIEMONĖS „VIETINIO SUSISIEKIMO 

VIEŠOJO TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKO ATNAUJINIMAS“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

 

2018 m. __________________ d. Nr. ____________ 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.5.1-TID-R-518 priemonės „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko 

atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro 2016 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. 3-421(1.5 E) „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-518 priemonės „Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

,,4. Priemonės įgyvendinimą administruoja Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 

(toliau – Ministerija) ir VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra Transporto investicijų direkcija 

(toliau – įgyvendinančioji institucija).“ 

2. Pakeičiu 26.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„26.2. Projektų viešųjų pirkimų procedūras vykdo kelių (mažiausiai dviejų) tarpusavyje 

susitarusių pareiškėjų (iš to paties ar iš skirtingų regionų) įgaliota perkančioji organizacija (toliau – 

įgaliota perkančioji organizacija), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 

83 straipsnio nuostatomis. Iki paraiškos pateikimo Pareiškėjas įgaliota perkančioji organizacija turi 

būti suderinęsusi su įgyvendinančiąja institucija Aprašo 12 punkte nurodytos veiklos prekių tiekimo 

viešųjų pirkimų dokumentus.“ 

3. Pripažįstu netekusiu galios 26.3 papunktį. 

 „26.3. Iki paraiškos pateikimo įgaliota perkančioji organizacija turi būti parengusi projektų 

viešųjų pirkimų grafiką pagal formą, nustatytą Aprašo 2 priede, ir jį suderinusi su įgyvendinančiąja 

institucija.“  

 4. Pakeičiu 61 punktą ir jį išdėstau taip: 

„61. Projekto vykdytojas ir (ar) partneris turi apdrausti projektui įgyvendinti skirtą ilgalaikį 

materialųjį turtą, kuris įsigytas ar sukurtas iš projektui skirto finansavimo lėšų, maksimaliu turto 



2 

 

atkuriamosios vertės draudimu nuo visų galimų rizikos atvejų. Turtas turi būti apdraustas Aprašo 66 

punkte nurodytam laikotarpiui nuo tada, kai yra įsigyjamas. Draudžiamojo įvykio atveju Projekto 

vykdytojas turi atkurti prarastą turtą, taip pat turi užtikrinti, kad tokio įsipareigojimo laikytųsi ir 

partneris (-iai).“ 

 5. Pripažįstu netekusiu galios 2 priedą. 

 

 

 

 

 

Susisiekimo ministras      

  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Parengė 

 

R. Tomonienė  

2018-10-04 



3 

 

 


